Considerata la necessità per l’esercizio 2017: 

- di assicurare l’acquisizione di beni e servizi comportanti, in relazione della tipologia dell’acquisto, 

una spesa di modica entità attraverso una gestione economale per un importo non superiore ad  

€ 999,99 (novecentonovantanove/99); 

- di far fronte alle spese urgenti, di lieve entità e degli acconti per missioni ai sensi degli artt. 56 e 57 

del vigente Regolamento concernente la disciplina contabile, che normano rispettivamente i 

compiti e i pagamenti del cassiere;

[...]

a) del vigente Regolamento concernente la disciplina contabile e 

costituisce impegno provvisorio ai sensi dell’art. 17 comma 5 del medesimo Regolamento; 

b) l’ammontare di ciascuna spesa mediante gestione economale e del cassiere non deve essere 

superiore all’importo di € 999,99 (novecentonovantanove/99) Iva compresa; 

c) nessuna richiesta di spesa può essere artificiosamente frazionata allo scopo di far rientrare 

l’importo della stessa nel limite indicato nel precedente punto b); 

d) ogni spesa richiesta dagli Uffici, corredata dell’ammontare e della dichiarazione di congruità della